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Sot, me date Q02.2020 (dymije e njëzet) ne Tirane, përpara meje Noterit Publik Dritan. J. Ojana,
u paraqitën palet e poshteshenuara:

SHJTES: Z. EDISON CARA, i bin i llirjan-it, i datelindjes 22.12.1990, lindur në Rreshen dhe
banues në Tirane, mbajtes i dokumentit “Leternjoftim” me Nr. 033514505 dhe nr.
Personal 101222047E; ne vijim e cilesuar ne kete kontrate si (PALA SIJIITESE).

Shoqëria “BEJD GROUP” -Sh.p.k., me seli në Rr. “Marko Boçari” Tirane, e
regjistruar si person juridik me NUIS L81829009J, e perfaqesuar nga administratori
Z. ERMIR HYRA, i bin i Servet -it, i datelindjes 03.10.1994, lindur në Lushnje dhe
banues në Dunes, mbajtës i dokumentit”Pasaporte” Nr. BA1 894319 dhe nr.Personal
J4 1003081 C; ne vij im e cilesuar ne kete kontrate si (PALA SHITESE).

BLERES: Z. KAPLLAN PEPOSHI, i bin i Mus, i datelindjes 06.11.1972,lindur në Zall Lusen,
Kukes dhe banues në Tirane, mbajtes i dokumentit “Letennjoftim” Nr. 031240289 dhe
nr.Personal H21 106066T; ne vijim e cilesuar ne kete kontrate si (PAL4 BLERESE)

Palet, me deshirën dhe vulinetin e tyre të lire, të plote e të pavesuar, pasi kane zhvilluar bisedime
paraprake, në mbeshtetje të neneve 659 e vijues, 419 e vijues 541 e vijues dhe 757, 705 e vijues të
Kodit Civil, Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008, Per Tregtaret dhe Shoqenite Tregtare’ i ndryshuar,
Ligjin Nr.9723, date 03.05.2007, Per Qendren Kombetare te Biznesit”, Ligjin Nr.1 10,date
20.12.2018 “Per Noterine”, Statuti i Shoq&isë “HEYYY TAXI” -Sh.p.k., ranë dakord të lidhin kete
Kontratë Shitblerjesh Kuotash me permbajtjen si vijon:

NENI 1
TE PERGJITHSHME

1.1 EDISON CARA eshte zotërues i 1 kuote që perben 50 % të kapitalit të shoqëris “HEYYY

TAXI” Sh.p.k, person juridik privat i se drejtes shqiptare, identifikuar me Nr. NIPT (NIUS)

L91603042H dhe seli në adresën: Rruga “Ndre Mjeda”, Kompleksi i pallateve EDIL-AL

Knistal 2, Tirane.

1.2 Shoqëria “BEJD GROUP” Sh.p.k., eshte zotërues i 1 kuote që perben 50 % te kapitalit të

shoqërisë “IIEYYY TAXI” Sh.p.k, person juridik privat i së drejtes shqiptare, identifikuar

me Nr. NIPT (NIUS) L91603042H dhe seli në adresen: Rruga “Ndre Mjeda”, Kompleksi i

pallateve EDIL-AL Kristal 2, Tiranë.

ta/isa e

KONTRATE SHITJE
(PER KALIM PRONESIE TE KUOTAVE)

1.3 Palae dyte, KAP’ PEPOSHI, ka

A drcsa: Rr. ‘Nj.*l1a
i—mail: fruangjan1
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të kuotave të zotëruara në kapitalin themeltar të Shö4erise “HEYYY TAXI” Sh.p.k., nga z.
Edison Cara dhe Shoqeria “BEJD GROUP” Sh.p.k.

‘

NENI 2
OBJEKTI I KONTRATES

2.1 Nepermjetkesaj Kontrate, Shitesi Edison Cara, i shet paLes blerese, shtetasit Kaplian Peposhi, I

(njO) Kuote që perben 50 % (pesedhjete per qind) të kapitalit themeltar tO regjistruar tO Shoqërisë

“HEYYY TAXI” Sh.p.k, person juridik privat i sO drejtes shqiptare, identifikuar me Nr.

NIPT (NIUS) L916030421I dhe seli nO adresen: Rruga “Ndre Mjeda”, Kompleksi i pallateve

EDIL-AL Kristal 2, TiranO.

2.2 Nopormjet kesaj Kontrate, Shitesi Shoqëria “BEJD GROUP” Sh.p.k., i shet pales blerese,
shtetasit Kapilan Peposhi, 1 (nje) KuotO qO pOrben 50 % (pesOdhjetO per qind) tO kapitalit

themeltar tO regjistruar tO Shoqërisë “HEYYY TAXI” Sh.p.k, person juridik privat i së drejtes

shqiptare, identifikuar me Nr. NIPT (NIUS) L91603042H dhe sell nO adresen: Rruga “Ndre

Mjeda”, Kompleksi i pallateve EDIL-AL Kristal 2, TiranO.

2.3 BlerOsi Kapilan Peposhi dekiaron se pranon tO blejO pjesOt (kuoten) e kapitalit tO Shoqerise sipas
pershkrimit tO bore nO nenin 2.1 dhe 2.2 tO kOsaj Kontrate.

2.4 Transferimi nOpOrmjet shitblerjes do tO kryhet në perputhje me legjislacionin shqiptar nO fuqi dhe
veçanOrisht me dispozitat e Kodit Civil dhe Ligjit Nr. 9901/2008 “Per Tregtaret dhe ShoqOrite
Tregtare” i ndryshuar.

NENI 3
MIMI I SHITJES

3.1 PalOt bien dakort se çmimi i shitjes qO pala BlerOse do ti paguaje pales Shites, pOr blerjen e
kuotes se pershkruar ne nenin 2 me siper, objekt i kontrates eshte 35.000 (tridhjete e pesO
mije) Euro nga te cilat 17500 Euro i kalojnO Edison Cara dhe 17500 Euro i kalojnO ShoqOrisO
“BEJD GROUP” Sh.p.k.

3.2 Pala Shitese me nenshkrimin e kesaj kontrate, deklarojnO se pagesa e emimit tO mësiperm do

to behet nO formon qO e cmojnO tO pranueshme palet.

NENI 4
MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUTOVE

4.1 Pronesia mbi 100% tO kapitalit tO regjistruar tO Shoqerise “HEYYY TAXI” —SH.P,K., do tO
kaloje nga pala shitOse, EDISON CARA dhe Shoqëria “BETh GROUP” —SH.P.K., tek
pala blerOse KAPLLAN PEPOSHI nO momentin e depozitimit tO kOsaj Kontrate nO ZyrOn e
Regjistrit Tregtar, pranO Qendros Kombetare të Biznesit, Tirane.

4.2 Nga momenti i depozitimit tO Kontrates no ZyrOn e Regjistrit Tregtar pala shitOse, EDISON
CARA dhe Shoqëria “BESt) GROUP” SH.P.K., humbasin çdo tO drejtO pronOsie mbi 100
% (njëqind per qind), tO kapitalit tO zotOruar në ShoqOri, dhe kOto tO drejta fitohen nga
bleresi, i cili nga ky moment behet pronar: Kapilan Peposbi, to kapitalit tO ShoqerisO
“HEYYY TAM” —SH.P.K., me strukturOn e pjesOve si vijon:
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Ortaku i Shoqërisë Pjcsët e Zotëruara Sf,k4indja Kapitali
:‘.f

Kaplian Peposhi 1 kuote \100%

Totali 1 kuotë 100%

NENI 5
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALES SHITESE

5.1 Palet Shitese detyrohet të kaloj kuotat sipas nenit 2 pales Blerese në momentin e nenshkrimit
te kesa] Kontrate.

5.2 Me nenshkrimin e kesaj Kontrate palet Shitese mer përsipër dhe angazhohet:
- T’i kaloje pales blerese pronësinë mbi kuotat objekt i kesaj kontrate të lire nga çdo bane,
sekuestrim dhe detyrime të çfaredolloj natyre.

- T’i dorezojë pales blerese dokumentacionin mbi pronësin e kuotave që i shet nepermjet kesaj
kontrate.

- Me qellim ekzekutimi të detyrimit Pales së Pare (shitese) që i buron nga nenshkrimi i kesaj
kontrate, pala shitese bie dakord që Pala e Dyte (blerese) të perejelle per regjistrim kete
Kontrate Shitje në Regjistrin e Qendres Kombetare te Biznesit.

5.3 Palet Shitese kalon në pronesi te Palen Blerse 100 % (njeqind per qind) te Kuotave te
zoteruara nga keta te fundit te Shoqeria “HEYYY TAXI” Sh.p.k., nëpërmjet kesaj Kontrate
Shitje.

NENI 6
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALES BLERtSE

6.1 Pala Blerese detyrohet per rregjistrimin e kesaj Kontrate Shitje në Qendren
Biznesit.

6.2 Pala Blerese deklaron se e ka permbushur detyrimin e blerjes se kuotave me
shumes së blerjes se permendur në nenin 3 pika 3.2 te kesaj kontrate.

6.3 Te paguajë shpenzimet e regjistrimit te kesaj kontrate në Zyren e Regjistrit
Qendres Kombetare te Biznesit (QKB).

NENI 7

Kombetare të

transferimin e

Tregtar pranë

TE DREJTAT UHE DETYRIMET E NDERSJELLTA TE pAIEVE

7.1 Palet marrin persiper dhe angazhohen të permbushin detyrimin e tyre sipas kesaj Kontrate
Shitje aksionesh.

7.2 Palet bien dakort qe kushtet e percaktuara në kete kontrate shitje te kuotave, per vleren e
çmimit te shitjesjane definitive dhe të pandryshueshme.

7.3 ndryshim i kushteve të kesaj kontrate do te behet me marrveshje te paleve të shprehura
me shkrim.

NENI 8
ZGJLDHJA E MOSMARRVESHJEVE

8.1 Per kete Kontrate, do te jenë baze per zgjidhjen e A

paleve:

it—mini: i/ri’

reshje qe mund te linde midis

Nderietsa ni. I. Hyija
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- Kodi Civil i Republikes së Shqiperise,
-

- Legjislacioni që rregullon organizimin dhe funksioniinin e shoqerive tregtare;

- Aktet e tjera ligj ore që nuk bien në kundershtim:rno kete kontrate.

8.2 Të gjitha mosmarreveshjet që mund të shfaqen midis paleve kontraktuese në lidhje me
interpretimin, ekzekutimin, zgjidhjen apo vlefshmefine e kesaj Kontrate, do të zgjidhen me
mirekuptim mes tyre, në rast të kundert organi kompetent per zgjidhjen e mosmarreveshj eve
do të jetë Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane.

NENI 9
SHTOJCAT

Pjese perberese e kesa] kontrate eshte dhe dokumentacioni bashkangjitur:
- Ekstrakt QKR
- RBS e Shoqerise “HEYYY TAXI” -Sh.p.k.; si dhe
- Dokumenti identifikues i paleve.

Kontrata u perpilua në 5 (pesè) kopje me fuqi ë njèjtë ligjore, ne gjuhen shqipe, nga nje lcopje ju
jepet paleve, një kopje depozitohet prane Zyres Noteriale, nje kopje depozitohet në Zyren e Regjistrit
Tregtarprane Qendres Kombetare të Biznesit (QKB).

Kontrala pasi is redaktua, is lexua me zë të larte e te qarlë cUte palel deklaruan se e kupluan dhe e
nenshkruan rregullisht me vulinetin e lire e tëplotëpara meje noteril. Uné, noteripasi bindem per
vulinetin e lyre e legalizoj sipas Ligjit.

PALET

SHITESI BLERESI

(an vQ’t -rc€ZP
Z. EDISON CARA

2-

_____

Z. KAPLLAN flPOJSHI

SITOQERIA “BEJD GROUP” SH.P.K.
FERFAQESUAR NGA ADMINISTRATOR]

Z. ERMIR HYRA

7

Adresa: Ri. Yikdla forgo’, Vdrsect ur. I, Iiytya np 2. Tlrane

2.— mail: (IrnangJanaa,gni all. corn
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VENDIM
Nr.1 Date 03.09.2020

I MBLEDHJES SE PERGJITHSHME TE ASAMBLESE TE ORTAKEVE TE

SHOQERISE “HEYYY TAXI” -SH.P.K.

Sot, mO date 03.09.2020, nO orOn 1200, nO seline e shoqeriso me adrese nO Rrugen
“Ndre Mjeda”, Tirane, u zhvillua mbledhja e pergjithshme e AsamblesO sO ortakeve,
shoqeri me pOrgjegjOsi tO kufizuar Shqiptare, rregjistruar nO mOnyrO tO rregullt nO
Rregjistrin Tregtar,(referuar me poshtO si “Shoqeria”).

Mbledhja e Asamblese sO Pergjithshme ju njoftua to gj.ithO ortakeve, nO mOnyrO tO
rregullt, nO respekt tO Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe ShoqOrit
Tregtare” I ndryshuar dhe Statutit tO Shoqerise.

Ishin tO perfaqesuar no Mbledhjen 100 % e Kapitalit tO Shoqerise, e vOrtetuar nga Lista
e Pjesemarrjes, e ella u nenshkrua nga tO gjithe tO pranishmit. Si konkluzion korumi I
nenit 86 tO Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerit Tregtare”, I
ndryshuar me me shume se 30% te kutave, eshtO permbushur.

Asambleja zgjodhi Kryetar tO mbledhjes z. Ermir Hyra dhe mbajtOs sO proçes-verbalit z.
Edison Cara.

Ortaku prezentë jane:

1. Edison
themeltare.

Cara me cilOsin e ortakut, zotOrues I 50 % to pjesve tO kapitalit

2. Shoqëria “BEJD GROUP” —Sh.p.k., me cilOsin e ortakut, zotOrues I 50 % tO
pjesve to kapitalit themeltare

Rendi i dites:

1- Dheriien e miratimit per transferimin e 100 % (njOqind per qind) tO Kuotave tO
Kapitalit tO Shoqoriso qO zotOron z. Edison Cara dhe Shoqeria “BEJD GROUP” —

Sh.p.k te Shoqëria “HEYYY TAXI” -Sh.p.k., nO favor tO z. Kapllan Peposhi 100 % tO
Kuotave to Kapitalit to ShoqOriso.
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Ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te ortakveecilazgjati i°° ore u diskutuan
pika e rendit té dites, dhe secili nga ortaket shprehu mendirnirie tij per diskutimin qé u
zhvillua. Pika e rendit té dites u hodh ne votime nga Aéathbleja e Pergjithshme e
ortakeve dhe u morvendim si me poshte. .

Per pikOn e pare to rendit tO ditOs, u vendos unanimisht nga ortaket, që te jepet
miratimi per transferimin e 100% (njeqind per qind) te Kuotave te Kapitalitte ShoqOrise
“HEYYY TAXI” —Sh.p.k., te cilat 50% zoterohen nga z. Edison Cara dhe 50%
zoterohen riga Shoqeria “BEJD GROUP” —Sh.p.k, transferimi behet si me poshte:

“1- Jepet miratimi pOr transferimin e 50% (pesOzjet per qind) tO Kuotave tO
Kapitalit tO ShoqOrisO qO zotOron z. Edison Cara nO shoqOri nO favor tO z. Kaplian
Peposhi; 2- Jepet miratimi pOr transferimin e 50% (pesëzjet pOr qind) tO Kuotave
tO Kapitalit to ShoqOrisO qO zotOron ShoqOria “BEJD GROUP” —Sh.p.k nO shoqOri
nO favor to z. Kapilan Peposhi.”

Hidhet né vote dhe pranohet unanimisht nga ortaket e ShoqOris “HEYYY TAXI” —

SI-LP.K.

yEN DOS I:

1. Dhenien e miratimit per lejimin e transferimit Kuotave te Kapitalit te Shoqerise ne
favor te ortakut te rite shoqeris, sipas skemes se meposhtme:

- Ortaku Edison Cara i transferon shtetasit Kapllan Peposhi, i bin i Mus, i
datelindjes 06.11.1972, Iindur ne ZaII Lusen, Kukes dhe banues né Tirane,
mbajtes i dokumentit “Leternjoftimi” Nr. 031240289 dhe Nr.Personal
H21106066T, 50% (pesezjet per qind) të kapitalit themeltar qe zoteron te
ShoqOria “HEYYY TAXI” -sh.p.k.

- Ortaku ShoqOria “BEJD GROUP” —Sh.p.k, me adrese ne rrugen “Marko
Boçari”, identifikuar me NUIS L81829009J, I transferon shtetasit Kapllan
Peposhi, i bin i Mus, I datelindjes 06.11.1972, lindur ne Zall Lusen, Kukes dhe
banues ne Tirane, mbajtes i dokumentit “Leternjoftimi” Nr. 031240289 dhe
Nr.Personal H21106066T, 50% (pesezjet per qind) te kapitalit themeltar që
zoteron te ShoqOria “HEYYY TAXI” -sh.p.k.

2. Pas kryerjes se transferimeve te pronesise sipas Pikes 1, struktura e pjesëve té
Kuotave ne Shoqeri dote jete si vijon:

2
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. . Pjesete
Ortaku i Shoqerise .. cvPerqindja e Kapitaht

Zoteruara
Kaplian Peposhi 1 100%

Totali I kuota 100%

KRYETARI I MBLEDHJES

z. Ermir HYRA

Bashkëljdhure:

Liste Prezenca e Pjesemarresve e firmosur nga secili ortake.

I-n

3



REPUBLIKA E SHOIPERISE

SHOQERIA “HEYYY TAXI” SH.P.K.

RRUGA “NDRE MJEDA” TIRANE

ME NUIS L91603042H

Lista e pjesemarresve ne mbledhjen e pergjithshme te Asambies se ortakeve te
Shoqerise “HEYYY TAXI” - SI-LP.K te zhvilluar me date 03.09.2020.

• t

• •‘.
•‘ • ,•

r’ _t,

c\
,
4i P”

- ‘.1

I Nr. Emér IMbiemer Kuotat Pertaqsuar

1 I Ed.s;ut 4ovx ) 5cY
2 I 5o2



Ar.. fibres, Qendre a Bizne&tAK,

Regjistri i Barrëve Siguruese

Data a Rezultatit te Keilcimit 05.09.2020

Orae Rezultatitte Kerkimit 12:09:10PM

LIoji Kerkirnit:
D-400-445-1719

Nunin i Dokumentit:

Reference a Perdoruesit:

:‘‘.“4,
JISTAE PEHSONAVE ME REZULTAT KERKIFdII 0 •t:. . .. . . .

HEY’YY TAXI SH.RK

:ii&i

‘I TIRANE,
c ç%. TEUFAX.35542420005

[‘. TEL3554 2420006
C

‘
Emalt ,bs*gmen.Lcoin

Numri i Rezultatit te Kerkimit

REZULTATET E KERKIMIT

0-2020090512910719

2t&L2.u42ttf

Data a Shtypit 5.9.2020 Faajal al Ora a Shtypit 12:09:14PM
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REI’UBLIKA E SUQIPERISE

MNISTRIA E TINANCAVE DUE EKONOMISE
QENDRA ICOMBETAn £ BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE PHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGMSTRIMIT

1. Nunwi unik i identifikimit te subjektit
L9160304211

UIS)
2. DalaeRegjistrimit 03/04/2019

3. Emri i Subjektit HEYYY TAXI

4. Forma Iigjore SHPK

5. Data e themeljmjt 01/04/2019

6. Kohezgjatja Nga: 01/04/2019
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, rruga “Ndre

Mjed&’,

Kompleksi i pallateve EDIL-AL KRISTAL 2, kati
7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi

pennies

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pergjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i akilvitetit Sherbim Taxi

10. Administratori/ët Ermir Hyra

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/04/2019 Den: 26/04/2024

1 1. Procedura e emërimit n&se ndryshon nga

parashikimet ligjore

1 1.1_Kufizimet_e_kompetencave_(nëse_ka)

12. Ortaket EdisonCara

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:

12.2 Numri I pjesëve 1,00

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

tTepeifaqesuauit, (Flotësohet vetëm nëse një’
kuote zoterohet ne bashkepronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13, Ortakët BEJD GROUP
13.1 Vlera_e_kapitalit
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MTNTSTRIA £ FINANCAVE DHE EKONO!$
QENDRA KOMBETARE £ BJZNE4 -

13.2 Numri i pjesëve Para: 50.000,00 Nalyre:
13.3 Pjesemarrja në perqindje (%)

1,00

_______________________________________

50,00

13.4 Komente (nëse ka)

Tirane Tirane TIRANE Automjet Hyunday Elantra, me
large: AA 701 YS.
Tirane Tirane TIRANE Automjel Hyunday Elantra, me
large: AA 396 YS.
Tirane Tirane TIRANE Automjel Hyunday Elantra, me

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit large: AA 702YS.

! Tirane Tirane TIRANE Automjet Hyunday Elantra, me
large: AA 726 YS.

I Tirane Tirane TIRANE Automjet Hyunday Elantra, me
large: AA 728 YS.

Ernri Treglar: HEYYY TAXi

,..

. E-Mail: edisoncara6@gmai1.com
15. Te dhena qe nioftohen vullnetarisht

Telefon: 0698777375

16. Statusi: Aktiv

Date: 07/09/2020

______________________

Emri, Mbiernri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

2

- Vulvstr akim kht rqa Qandra
Shen,m: Ky dokument eshee y]er,-Øt - me one
të nfl procedure outomotike rornnbtore p Biznesft)
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MINISTRL4. E FINANCAVE filE £KONOM1SE -

QENDRA KOMBtTARE £ RUNE SIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQE1U ME PERGJEGJtSI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
L81829009J

(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 29/06/2018

3. Emri i Subjektit BEJI GROUP

4. Forma Iigjore SHPK

5. Data e themelimit 21/06/20 18

6. Kohëzgjatja Nga: 21/06/20 18
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Marko

7. Zyra qendrore e shoqerisë në Shqipëri Boçari, Ndertesa Nr.6, Hyrja 1, Dyqani Nr.3, Kati perdhe.

8, Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise: Marrja persiper e hartimit te projekteve
te ndryshme ndertimore te fushave te ndryshme dhe te
realizimit te ndertimit ne pergjithesi; Ndertim ne fiashen e
turizmit, te infrasfruktures, qendrave te biznesit. Administrim
dhe mirembajtje te te gjithe elementeve per godinat e
ndertuara, te rikonstruktuara, siperfaqeve urbane, rrugeve e
shesheve brenda dhe jashte komplekseve te ndryshem
ndertimore, administrim dhe mirembajtje e te gjithe
elementeve per fshatrat turistike, magazinave te ndryshme,
depozitave dhe hangareve, pistave dhe rrugeve dytesore.
Aktivitet ne blerjen, shitjen, qiradhenien e zyrave,
ambienteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme
(Imobilare); Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo
kozmetikes; Hapja dhe mbajtja e qendrave me profil
estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit,
masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness, dhe pishina.
Import dhe eksport ne pergjithesi, konvertim te valutave;
Rieksportim, tranzitim te te gjitha malirave te ndryshem me
shumice the pakice, produkteve me origjine bujgesore,
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blegtoraie, malira te ndryshem ushqimore te gatshem e

gjysem te gats hem; Tregtim i materialeve te ndertimit te

liojeve te ndryshem; Hapja e aktivitet ne fushen e prodhimit

dhe perpunimit te drurit; Tregtim te pajisjeve elektrilce,

elektronike dhe elektroshtepiake, pajisjeve hidrosanitare, te

pijeve alkoolike, dhe jo alkoollke, duhanit e cigares.

Aktivitete me destinacion ftristik, agrement, rekreativ, me

ose pa perdorim te ujrave, pyjeve. armeve te zjarnt, atyre te

ujit, motorreve, skafeve, barkave dhe anijeve ft permasave te

ndryshme, vendqendrinieve apo moleve te ndryshem, te

varur, pararendur the statike; Hapja, pjesemarija the

ushfrimi i aktivitetit me ane dhe duke qene pjese e shoqerive

te tjera the atyre off-shore; çdo aktivitet tjeter te lejuar nga

ligji; Hapja dhe mbajlja e bareve (kiube) dhe restoranleve.

Tregtimin me shumice dhe pakice le produkieve kozmelike.

Hapja e aktivitetit ne fushen e rrobaqepsise. Aktivitet ne

publicitet, Dekorim dhe dekorim publik; Hapja e agjensive te

udhetimit; F-lapja e aktivitet ne fushen e e siguracioneve te

Ilojeve te ndryshem; Aktivitet ne fushen e konsulences

financiare, juridike dhe sherbim auditimi; Hapja e aktivitet

ne ifishen e sherbimit te ruajtjes dhe siguris fizike; Hapja e

aktivitetit ne fushen e serviseve te makinave te ndryshme,

sherbimetaksie, dhenie me qira te makinave.

10. Administratoti/et Ermir Hyra

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/06/2018 Den: 21/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortaket BesimHyra

12.1 Viera e kapitalit Para: 36.000,00 Natyre:

12.2 Numri ipjesëve 1,00

12.3 Pjesëmarrja në perqindje (%) 36,00

*Teperfaqesua,.i() (Plotesohel vetëm nèse njè’
kuotë zoterohet ne bashkepronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ErmirHyra

13.1 Viera e kapitalit Para: 32.000,00 Natyre:
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13.2 Nui i pjesëve 1,00

13.3 Pjesemarrja në perqindje (%) 32,00

*Tpèqcuarjt, (Plotësohet vetëm nese një
kuote zoterohet ne bashkepronesi)

________________________________________________________

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët DenisShehu

14.1 Vleraekapilalit Para: 12.000,00 Natyre:

14.2 Numri i pjesve 1,00

14.3 Pjesemarrja në perqindje (%) 12,00

*7’eperfaqesuarit, (Flotesohet vetëm nese nje
kuote zoterohet ne bashkepronesi)

14.4 Komente (nese ka)

15. Ortaket JurgenShehu

15.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:

15.2 Numri i pjesëve 1,00

15.3 Pjesëmarrja né perqindje (%) 20,00

*Teperfaqesuaril, (Plotësohet vetëm nëse një
kuotë zotërohet né bashlcëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera to ushtrimit tO aktivitetit

Emri Tregtar: RE GROUP

...

. E-Mail: ermirhyra@hotmail.com
17. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht

Telefon: 0693925346

18. Statusi: Aktiv

DatO: 07/09/2020

______________________

Emri, Mbiemri, NOnshkrimi
(i nOpunOsit tO sportelit)

S .

Vurosur eklronjkisht nqa Qor,Øra
Shen,m Ky dokument eshte gJerwp,4gt B1MêW( me one
te nje procedure outomotike ngd34 jgfçJ9P%g6Kombttore e Biznesit


